0980 S350.00 S350.00JUEGO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISA PARA CAMION ANCO PAR 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $232.00
0040 N/A S200.00 S200.00CAMBIO DE CEPILLO DE LIMPIAPARABRISAS SERVICIO 1

S550.00SUBTOTAL
$88.00IVA

$0.00RESICO
$638.00TOTAL

(SON: SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

2111115021722DB156000N032012806310N115A3551 $232.00

$638.00TOTAL:

2.3^9^

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 24 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA